
 
 

 
 
 
 

 

settore Opere per il Territorio e 

l’Ambiente 
www.comune.paderno-dugnano.mi.it segreteria.llpp@comune.paderno-dugnano.mi.it 

 

 
LAVORI DI COSTRUZIONE DI NUOVI OSSARI PRESSO IL CIMITERO DI PALAZZOLO E DI 

PADERNO – CIG 7089563C74 

 
comunicazione ai sensi dell’art. 29, comma 1, d.lgs. n. 50/2016  

 
Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs. 19 aprile 2016 n. 50, 

con il criterio del minor prezzo ai sensi dell'art. 95, c.4, del citato D. Lgs. n° 50/2016; 

 

Importo a base di gara € 72.518,42 per lavori da assoggettare a ribasso di gara, oltre oneri di 

sicurezza pari ad € 5.809,20, non soggetti a ribasso, oltre IVA; 

 

Si rende noto, in esito alle valutazioni delle offerte presentate per la procedura in oggetto: 

 

IMPRESE AMMESSE 

 

 Concorrente Sede 

1 T.C. S.R.L.  BERGAMO 

2 ISOVIT  PADERNO DUGNANO (MI) 

3 RONZONI SRL  SEVESO (MB) 

4 COSTRUZIONI EDILI MONIERI ARMANDO S.R.L.  SEVESO (MB) 

 

 

IMPRESE ESCLUSE 

nessuna 

 

PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE: a favore Impresa COSTRUZIONI EDILI MONIERI ARMANDO 

S.R.L. con sede a SEVESO (MB) in via Cacciatori delle Alpi n. 81.  

 

Paderno Dugnano, 28/06/2017                                          Prot. n. 38874 

 
Il Responsabile unico del procedimento 

f.to Geom. Luca Bonfanti  


